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House of Beauty - Preisliste
Alle Preise in Franken und inklusive gültiger Mehrwertsteuer.

Augen Augenbrauen 
Wimpern

Augenbrauen nur färben
Augenbrauen zupfen und färben
Wimpern färben

30.-
30.-
30.-

Wimpernlifting
inkl. färben

hält bis zu 6 Wochen 60 min 105.-

Wimpernextensions
Set

hält bis zu 3 Wochen 120 min

Auffüllen nach 2-3 Wochen 60 min

140.-

85.-

Relax Behandlung für gestresste und regenerationsbedürftige Haut 60 min 130.-

Microdermabrasion Anti-Aging-Effekt

1 Sitzung
10er-Abo

165.-
1600.-

HydraFacial HydraFacial Basic 60 min
HydraFacial Intense 90 min
HydraFacial Anti Age Deluxe 105 min
HydraFacial JLO BEAUTY Booster 90 min

1 Zone (Hals oder Décolleté)
2 Zonen (Hals und Décolleté)

195.-
235.-
290.-
350.-

+ 60.-
+ 100.-

Klassische 
Gesichtsbehandlungen

Typ I - unreine Haut 
Typ II - sehr fettige Haut
Typ III - fett-trockene Haut
Typ IIII - gestresste und regenerationsbedürftige Haut

169.-
179.-
179.-
140.-

EM Shape X Einzelbehandlung
4er-Abo
6er-Abo

150.-
580.-
780.-

Bodyforming Divinia® Einzelbehandlung
10er-Abo

160.-
1500.-

gültig ab 1. Januar 2024
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Endermologie LPG Einzelbehandlung 40 min
10er-Abo

LPG FACE
Einzelbehandlung 10 min
Einzelbehandlung 15 min
Einzelbehandlung 20 min
Einzelbehandlung mit Reinigung, LPG Face, 
Abschlusspflege 45 min
Einzelbehandlung mit Reinigung, Peeling, LPG Face, 
Ampulle, Maske, Abschlusspflege 75 min

Auf das 10er-Abo erhalten Sie Ihre persönlichen Flaps

140.-
1200.-

45.-
65.-
85.-

130.-

190.-

48.-

Lymphdrainage 
Ballancer

Einzelbehandlung 40 min
10er-Abo 40 min

129.-
1200.-

Maderotherapie Einzelbehandlung 45 min
10er-Abo 45 min

95.-
900.-

Radiofrequenz Vega VEGA Skin Lift 60 min
Radiofrequenz Vega Kur
6 Behandlungen im Abstand von 1 Woche

299.-
1720.-

Micro-Needling Micro-Needling mit Hals
Micro-Needling mit Décolleté
Micro-Needling Kur mit Hals
 6 Behandlungen im Abstand von 2 Wochen
Micro-Needling Kur mit Décolleté
 6 Behandlungen im Abstand von 2 Wochen

Wichtig: Needling-Kit für die Nachbehandlung zuhause 
Post Procedure bei Kur inklusive, Einzelbehandlung

249.-
299.-
1449.-

1749.-

108.-

Haarentfernung
Laser

Wachs

bei Frauen/Männern: Preise nach Aufwand/Stunde 

Gesicht (Oberlippe/Kinn)
Arme
Achseln
Beine 1/2
Beine komplett
Bikini
Rücken - je nach Aufwand

35.-
45.-
35.-
65.-
85.-
25.-
ab 50.-

gültig ab 1. Januar 2024


